
DESSERTS

VOORGERECHTEN
 

Toast gerookte zalm Mowi
Brioche | zure room

Toast champignon
Kastanjecrème | gorgonzola

Vissoep

Gegrilde gamba
Café beurre de Paris

Gebakken coquille
Kastanje | knolselder | sinaasappel

Steak tartare
Kruidensalade

Terrine van wild
Abrikooscompote | madeira | zilverui

Gnocchi
Gorgonzola | Mascarpone 

Filet pur Simmental
Pepersaus

Wilde eendenborstfilet
Jus van krieken

Gegrilde gamba's 
Café beurre de Paris

Lenghaas
Tartare beurre blanc

Hertenkalffilet
Jus van krieken

Gebakken zeetong 500-600gr 
Citroen | groene kruiden

Gegrilde dorade royal
Tartare beurre blanc

Zeeuwse creuses n*4        3 stuks
Zeeuwse creuses n*4        6 stuks

Persian black pearl kaviaar
10 gram | blini | zure room

OESTERS & KAVIAAR

HOOFDGERECHTEN

Voor groepen vanaf 6 personen of meer serveren wij
enkel het menu van de chef. 

Voor onaangekondigde wijzigingen, allergieën en
intoleranties zijn wij genoodzaakt een supplement van

€20,- in rekening te brengen. 

Dame blanche
Tarte tatin
Chocolademousse | Amarena
Crème Catalane
Assortiment kazen van Van Tricht

€ 12 
€ 10 
€ 12 
€ 12 

    € 17 

    €  17
    € 32

BIJGERECHTEN
Aardappelpuree
Amandelkroketten
Frietjes
Gegrilde groente | parmezaan | kruidensalade
Kropsla | tomaat
Gestoofde spinazie
Witlofsalade

5 euro per bijgerecht

€ 18

€ 16

€ 21

€ 32

€ 28

€ 22

€ 16

€ 24

€ 44

€ 32

€ 54

€ 34

€ 40

€ 69

€ 38
    

    € 45

Stel uw eigen selectie bijgerechten samen 


